
Id: HWDUV­QBUFV­GBDPA­ATDZD­TUSLJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/49/11
RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie określenia warunków odpłatności za przyznaną pomoc w formie posiłku w ramach 
ustanowionego wieloletniego programu „pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142,  poz.  1591,  z późn.  zm.)  oraz  art.  6 ust.  2 ustawy  z dnia  29  grudnia  2005r.  o ustanowieniu  wieloletniego 
programu  „Pomoc  państwa  w zakresie  dożywiania”  (Dz.  U.  Nr  267,  poz.  2259  z późn.  zm.)  Rada  Gminy 
Gościeradów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa warunki odpłatności za pomoc w formie posiłku, przyznanego w ramach wieloletniego programu 
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

§ 2. Osobom  i rodzinom,  o których  mowa  w art.  3 pkt  1 ustawy  z dnia  29  grudnia  2005r.  o ustanowieniu 
programu wieloletniego  „Pomoc  państwa w zakresie  dożywiania”,  jeżeli  dochód  osoby  samotnie  gospodarującej 
lub dochód na osobę w rodzinie przekracza 150 % kryterium dochodowego, o którym mowa odpowiednio w art. 
8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z późn. 
zm.) może być przyznana pomoc w formie posiłku na warunkach odpłatności określonych w poniższej tabeli: 

 
Dochód na osobę w rodzinie liczony procentowo od kryterium dochodowego określonego 
w art. 8 ust. 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej. 

Wysokość zwrotu wydatków poniesionych 
na zakup posiłku. 

Od 151 % ­ 200 %  50 % 
Powyżej 201 %  Pełna odpłatność 

§ 3. Zwrot  wydatków,  o których  mowa  w §  2 następuje  w terminie  30  dni  po  upływie  każdego  miesiąca, 
w którym osoba korzystała z pomocy w zakresie dożywiania, na podstawie zestawienia wydatków sporządzonego 
przez  Kierownika  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w Gościeradowie,  w oparciu  o dane  przekazane  przez  dyrektora 
właściwej szkoły. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego  i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów 

Robert Niedziałek


